
 
 

POSTANOWIENIE NR 460/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wądroże Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Wądroże Wielkie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 460/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Budziszów Wielki 10, 

59-430 Wądroże Wielkie: 
 

1. Weronika Wiktoria Bartusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bielany 

2. Paulina Barbara Grzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

3. Mariusz Piotr Joniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jawor 

4. Bartosz Krasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Postolice 

5. Wanda Łucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gądków 

6. Martyna Porębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różana 

7. Anna Władysława Róg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Skała 

8. Weronika Skałban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rąbienice 

9. Artur Adam Sztochel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Granowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Wądroże Wielkie 169, 

59-430 Wądroże Wielkie: 
 

1. Justyna Katarzyna Alaba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

2. Katarzyna Golec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Birnatki 

3. Karolina Danuta Kumor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wądroże Wielkie 

4. Aneta Teresa Mostowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pawłowice Wielkie 

5. Adrian Osoba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rąbienice 

6. Małgorzata Rybka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Granowice 

7. Paulina Katarzyna Tośko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielany 

8. Aneta Maria Trela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wądroże Wielkie 

9. Nikola Zawierucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Granowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze Filia w Mierczycach, 

Mierczyce 34, 59-430 Wądroże Wielkie: 
 

1. Anna Bieniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brennik 

2. Lidia Bukało, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wądroże 
Wielkie 

3. Beata Elżbieta Grzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

4. Damian Dariusz Kuklewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mierczyce 

5. Iwona Alina Spiesz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jawor 

 

 


